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DESLODYNA FAST JUNIOR 2,5 mg 10 tabletek
 

Cena: 8,15 PLN

Opis słownikowy

Dawka 2,5 mg

Opakowanie 10 tabl.

Postać tabl.uleg.rozpad.w j.ust.

Producent PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ
HASCO-LEK S.A.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Desloratadinum

Opis produktu
 

OpisDeslodyna Fast Junior łagodzi objawy związane z alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa (zapalenie błony śluzowej nosa
spowodowane uczuleniem, na przykład katarem siennym lub uczuleniem na roztocza) u dorosłych, młodzieży i dzieci w wieku 6 lat i
starszych. Do objawów należą: kichanie, wodnista wydzielina lub swędzenie nosa, swędzenie podniebienia oraz swędzenie,
zaczerwienienie lub łzawienie oczu. Deslodyna Fast Junior jest również stosowana w celu łagodzenia objawów związanych z pokrzywką
(stan skóry wywołany uczuleniem). Do objawów tego stanu zalicza się: świąd skóry i pokrzywkę.Wskazania:Lek zawiera desloratadynę,
która jest lekiem przeciwhistaminowym. Lekiem przeciwalergiczny, który nie wywołuje senności. Ułatwia kontrolę reakcji alergicznej oraz
jej objawów.Sposób użyciaLek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń
lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Lek przeznaczony do stosowania doustnego.
Dzieci w wieku od 6 do 11 lat: zalecana dawka to jedna tabletka raz na dobę, przyjmowana z posiłkiem lub bez posiłku. Dorośli i młodzież
w wieku 12 lat: zalecana dawka to dwie tabletki raz na dobę, przyjmowane z posiłkiem lub bez posiłku. Wyjąć tabletkę ulegającą
rozpadowi w jamie ustnej bez kruszenia. Umieścić ją w jamie ustnej, gdzie natychmiast ulega rozpadowi. Woda lub inny płyn nie są
potrzebne, aby połknąć dawkę. Dawkę zażyć natychmiast po otwarciu blistra. Bez konsultacji z lekarzem nie należy przyjmować leku
dłużej niż 10 dni. Jeśli po upływie 3 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy skontaktować się z lekarzem.Skład1
tabletka zawiera: substancję czynną: desloratadyna 2,5mg. Pozostałe składniki (substancje pomocnicze) to: polakrylina potasowa, kwas
cytrynowy jednowodny (do regulacji pH), potasu wodorotlenek 50% (do regulacji pH), mannitol, celuloza mikrokrystaliczna,
kroskarmeloza sodowa, aspartam (E 951), żelaza tlenek czerwony (E 172), aromat Tutti-Frutti SD 0272 (zawiera m.in. glikol propylenowy,
alkohol benzylowy, cytral, geraniol, farnezol, linalol, d-limonen), magnezu stearynian.
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